
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа», 

с. Щелканово Юхновского района Калужской области 

 

 

ПРИКАЗ 

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 

 
От 29 августа 2024                                                                                              № 32/6 

 

О назначении должностного лица, 

 ответственного за снижение  

бюрократической нагрузки 

 на педагогических работников  

в МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» 

на 2024- 2025 учебный год 

 

В соответствии с внесенными изменениями в ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2022 

№273-ФЗ и приказом Минпросвещения России от 21.07.2022 N2582, во исполнение 

письма Минобрнауки РД от 13.09.2022г. № 06-12454/06-08/22  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Назначить ответственным лицом за снижение бюрократической нагрузки на 

педагогических работников МКОУ «Средняя общеобразовательная школа», с. Щелканово 

—заместителя директора по УВР Прокопьеву Е.И. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы           Н.М.Абраменкова                               

 
С приказом ознакомлена: 

 


	ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Директор школы           Н.М.Абраменкова

